REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999 Fax: 042 228-316. Febsite; &8¢ hidaa gov ab. E-mail mfogdhidan v al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrumin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t¢ f&€mijéve madhoré, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, me ndry shimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2000, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE
PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR PUKE

06.11.2008

NE bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe t€ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém ¢ ILDKPKI-sg, q& & verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llegaring time,

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik Vietor !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BUI'IMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, pér periudnén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta |

justifikues |
(Nr. Fletéve) |

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, ng& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
jek& ose né valuté t€ huaj;

3Qﬁ;

(PoL

Nése ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni ne fotokopje 1é 1.

“Periodik/Vietwor”




Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémaiija né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né Ieké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga si prokurore. 942010 (néntéqind e dyzet 1 (nie)
e dymije e dhjete) leke.
{paga neto).
20 000 (mézetmije) leke
dieta.
Te ardhura nga aktiviteti 1 bashkeshortit, i punesuar si menaxher | 60 000(gjashiedhjete 1nije) 4(kater)

per nje periudhe tre mujore 15.09.2012-15.12.2012, {ne prove),

pa kontrate formale nga kompama “Top bast”.

Aktiviteti eshte kryer nepermjet levizjeve bankare. duke bere

transaksione te ndryshme {terhegje nga te tretet dhe depozitime

per te tretet), per llogari te kesa) kompanie, nepermjet lloearise
: rrjedhese te hapur per kete qellim prane

Bank, ne leke dhe ne euro, me numer

leke, (20 000 leke muaji).

| Veprimet jane kryer vetem ne llogarine rriedhese ne leke, si dhe

disa likudime/shpenzime te ndryshme, me vlere afro 70 000
{shiatedhjete mije) leke, per llogar te te treteve, jane bere
dorazi. Pas afatit tre mujor, kontrata e punes nuk eshte
formalizuar dhe per kete shkak aktiviteti eshte nderprere.

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotdsoni né folokopje 1é (],

“Periodi Vietor”




DETYRIMET F-NANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit. '

o T8 dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t2
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesia bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i m&parshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri ng& 31 dhjetor té deri ng 31 dhjetor (2 | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

|
1
|
Nése ky format éshité i pamjaflueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né fotokopje 1€ tif. 7 . YT al
Ft s © oy 3 | b E o 2 B
1 m, it "JL"(/H [ r k of LL,LK < ‘\_\__(
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REPUBL!KA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Resint Collaku, el DRU0 9999 ) axy 02 228316, sobsiter ot hidaa gov ol F-mul oo ndun gos a

DEKLARATE E INTERESAVE PKRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret € familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t& disa népunégsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshéem 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjeklet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja =amiy Mebh: m(/{@ , bashkéshort/e %
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémij? madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit &f“z g1 en{ld Noé,ui /\//(/[cﬂ
Emér, {Atési) Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén .#rgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

[_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
& g EW e I
| =amiy Mg PENES o

Femm———

Z=

“Periodik/ Vietor ” &




NDRYSHIMET E PASTRIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

T
Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | e
0

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né& logan medhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshem, vazhdoni t¢ plotésoni né foiokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Periodik Vieior”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizatd {etér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit €
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesérarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo altivitetit nga lu jené€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave juara, ne P justifikues

valuté (me shifra dhe me

(Nr. Fletéve)

L fjalé

| I S S

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ei).)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshé&m der né
31 dbjetor t€ vitit té deklarimif, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklanmut..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.[ 1, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht géllimin e detyrimit financiar, shumén fotale né leké& apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), or. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

| Shuma es_hlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém l te mbetur pa shlyer | Dokumenta

dEI‘i né 31 dhjEtOI‘ té jUStiﬁkues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

-
: .

Nése ky format éshté | pamjafiveshén, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje 1é (j.

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té

Emri, vitiemri, Nénshkrimi
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